2022 年 5 月 13 日

お客さま 各位

近江鉄道㈱自動車部

書泉グランデでのオリジナルグッズの販売について

 日頃は当社バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 標記の件、2022 年 5 月 14 日（土）より、東京都の神保町にある書泉グランデにて、オ

リジナルバスグッズの販売を開始いたします。販売開始から最初の 1 カ月間は 1F イベント

スペースにてフェアを開催いたします。その後は、5F バスグッズコーナーで常設にてグッ

ズを販売予定です。

5 月 14 日（土）からのフェアでは、ライオンズカラーのお子さま向け「バスくつ下」や、

近江バスがデザインされた「バスジップバッグ」、人気の連節バス「JOINT LINER」の目覚

まし時計、マフラータオル、バスコレクションなどを販売いたします。

詳細・販売予定商品につきまして、下記の通りご案内いたします。

記

販売開始日 2022 年 5 月 14 日（土）

販売場所 書泉グランデ

 ◆2022 年 5 月 14 日（土）から 1 カ月間：1Ｆイベントスペース

 ◆フェア終了後：5Ｆバスグッズコーナー

 ※販売場所については変更になる可能性がございます。詳しくは、

  書泉グランデまでお問い合わせください。

書泉グランデ

について

◆場 所：東京都千代田区神田神保町 1-3-2

（東京都神保町駅から徒歩 1 分）

◆営業時間：11：00～20：00（平日・土日祝）※通常営業

◆お 電 話：03-3295-0011

◆近江バスオリジナルグッズについて

https://www.ohmitetudo.co.jp/bus/12571/index.html

◆近江バスお問い合わせ

 近江鉄道㈱自動車部 TEL：0749-22-3306

◆書泉グランデについて

 https://www.shosen.co.jp/grande/

https://www.ohmitetudo.co.jp/bus/12571/index.html
https://www.shosen.co.jp/grande/

フェア開催時販売商品（一部）

バスジップバッグ  連節バス「JOINT LINER」目覚まし時計

「バスガイド」ハローキティストラップ バスくつした

連節バス「JOINT LINER」えんぴつセット レジェンドブルー 走る!バス型キーホルダー

連節バス「JOINT LINER」マフラータオル 連節バス「JOINT LINER」巾着袋

 ※販売商品につきましては、変更になる可能性がございます。詳しくは書泉グランデまで

お問い合わせください。

以上